PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	9 февраля 2023 года
	№ 72/676

г. Слюдянка

Об освобождении от обязанностей члена Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района
На основании пункта 23 раздела 6 положения о Молодежной избирательной комиссии, утвержденного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 4 марта 2021 г. № 5/32, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района с правом решающего голоса Гартованную Светлану Сергеевну, 1994 года рождения, главного специалиста отдела культуры, спорта и молодежной политики МКУ «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района», предложенную в состав Молодежной комиссии собранием избирателей по месту работы.
          2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Титова